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ConTRALOMA Anexo 2

ACTA DE REGISTRO DEL COMITE DE CONTRALORIA SdCIAL

| Nombre de la Institucién Educativa: | Universidad Politécnica de Guanajuato

I. DATOS GENERALES DEL COMITE DE CONTRALORIA SOCIAL
Nombre del Comité de Contraloria Social NUmero de registro Fecha de registro

| Contraloria Social PROMEP-UPG | [

DATOS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE CONTRALORIA SOCIAL

Nombre de los contralores sociales (Calle, Ndmero, Sexo Firma
Localidad, Municipio) (M/H)

Raul Castro Subias (Otilio Montafio # 231, Col. H
Emiliano Zapata, Celaya)

Guillermo Arzate Martinez (Judrez # 417-5 Zona H
Centro, Cortazar)

Lorenzo Jarquin Enriquez (Circuito los Alamos # 163-A H
Col. Rinconada del Bosque, Celaya)

Toscana, Cortazar)

Mo
.
A

Vignaud Granados Alejos (Siena #104-B, Col. Villa H : é‘:_’ii\

Raul Alvarado Almanza (Andrés Quintana Roo # 1126, H
Col. Girasoles, Celaya) s
Beatriz Ruiz Camacho (Calle Real de Catorce # 312, M J N

Col. Valle del Real, Celaya)

Miguel Angel Mosqueda Rojas (Villa Verona #185, H ‘ .
Fracc. La Cantera, Celaya) 0

Oscar Manuel Portilla Rivera (Prolongacién Manuel H . Mo R
Doblado # 279 Int. 2, Centro, Cortazar) (‘ S

i .
‘Nidia Isela Ramirez Manjarrez (Paseo del Bajio # 411, M o i :
Jardines de Celaya, Celaya) '

(Adjuntar la lista con nombre y firma de los integrantes y asistentes a la constitucién d’éi Comité)

I1. DATOS DE LA OBRA O APOYOS DEL PROGRAMA

1. Apoyo a la incorporacién de nuevos profesores de tiempo completo
2. Apoyo a profesores de tiempo completo con perfil deseable
3. Becas para estudios de posgrado de alta calidad

Ubicacién o Direccidn:  Avenida Universidad Norte Sin numero, Sin colonia

Localidad: Juan Alonso Municipio: _Cortazar Estado: Guanajuato

Monto de la obra: ¢ 1,085,716.00




IL. FUNCIONES Y COMPROMISOS QUE REALIZARA EL COMITE DE CONTRALORIA
SOCIAL

Funciones:

v Realizar el seguimiento y evaluar el avance de los proyectos apoyados.

v Integrar la informacién de las cédulas de vigilancia y remitirla a los responsables de
la contraloria social designados en cada instancia ejecutora para que las concentren,
revisen que su llenado y documentacion soporte esté completa y la registren.

Compromisos:

v' Dar seguimiento, supervision y vigilancia del cumplimiento de las metas y acciones
comprometidas en el programa, asi como de la correcta aplicacién de los recursos
asignados al mismo.




Lista de Asistencia

A
Tema. Creacion Comité Contraloria Social PROMEP Fecha: MFS/ZOIZ
Asistentes Firma

DANIEL JIMENEZ RODRIGUEZ <djimenez@upgto.edu.mx>

JOSUE CALZADA RAZO <crjosue@upgto.edu.mx>,

RAUL CASTRO SUBIAS <rcastro@upgto.edu.mx>,

GUILLERMO ARZATE MARTINEZ <garzate@upgto.edu.mx>,

LORENZO JARQUIN ENRIQUEZ <ljarquin@upgto.edu.mx>,

VIGNAUD GRANADOS ALEJO <vgranados@upgto.edu.mx>,

NIDIA ISELA RAMIREZ MANJARREZ <nramirez@upgto.edu.mx>,

OSCAR MANUEL PORTILLA RIVERA <oportilla@upgto.edu.mx>,

BEATRIZ RUIZ CAMACHO <beatrizr@upgto.edu.mx>,

RAUL ALVARADO ALMANZA <ralvarado@upgto.edu.mx>,

MIGUEL ANGEL MOSQUEDA ROJAS <mmosqueda@upgto.edu.mx>

JOSE LUIS MARTINEZ MENDOZA jmartinez@upgto.edu.mx

JOSUE DAVID LANDERO ACOSTA <jlandero@upgto.edu.mx>




